
項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額(NT$)(此
金額為各得標廠商

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 K1120690662
113年度統計分析軟體租
用案

財物類
公告金額
以上

公開招標 12,000,000
敦新科技股份有
限公司

113/01/12 決標公告 113/01/22

2 K1120690815

113年度美國醫療資訊與
管理系統學會(HIMSS)

入會採購案
財物類

未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

392,427
飛資得醫學資訊
股份有限公司

113/01/12 決標公告 113/01/19

3 M1120682761
「參與APEC衛生事務與
辦理工作坊」採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

2,530,000 澤蘊有限公司 113/01/10 決標公告 113/01/11

4 M1120682787 健保國際交流管理案 勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

1,960,000 澤蘊有限公司 113/01/12 決標公告 113/01/12

5 S1120701046-1
「113年度信義大樓清潔
維護案」契約變更

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

240,300
保潔管理有限公
司

113/01/22 定期彙送 113/01/26

6 W1120690749
113年度醫療決策支援與
輔助審查應用維護案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

3,900,000
文境資科股份有
限公司

113/01/25 決標公告 113/02/07

匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元

衛生福利部中央健康保險署113/01決標資料彙報月報明細表



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1120701138

113年度第三代醫療資訊
系統規劃專業技術服務
案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

16,000,000
財團法人資訊工
業策進會

113/02/26 決標公告 113/03/08

2 C1130700176

網路信用卡代收全民健
康保險業務款項後續擴
充案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,560,000

合作金庫商業銀
行股份有限公司
西門分公司

113/02/07 決標公告 113/02/07

3 M1120682835
健保署新媒體衛教素材
開發及行銷案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

2,400,000
泛科知識股份有
限公司

113/02/27 決標公告 113/02/27

4 M1120683194

健保年度文宣品—全民
健保中英文年報、健保
桌曆創意小禮套組設計
製作案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

1,500,000
暐昕創意設計有
限公司

113/02/23 決標公告 113/02/27

5 W1130690022
113年度虛擬健保卡影像
優化開發案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

2,700,000
訊連科技股份有
限公司

113/02/22 決標公告 113/02/29

衛生福利部中央健康保險署113/02決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700132

113年民眾自主管理健保
資料目的外利用服務政
策評估

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

1,270,000 澤蘊有限公司 113/03/13 定期彙送 113/03/15

2 E1120690859

113年度民眾健康管理、
資料治理暨數位升級系
統開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

30,800,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

113/03/18 決標公告 113/03/26

3 E1130680045
113年健保數位服務健康
識能推展計畫

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

6,000,000
三立電視股份有
限公司

113/03/18 決標公告 113/03/19

4 E1130680057

113年強化資料價值輔助
健保決策實踐與品質模
式

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,270,000
循證民調有限公
司

113/03/07 決標公告 113/03/20

5 E1130680130
臺灣非傳染性疾病負擔
推估計畫

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

1,450,000 臺北醫學大學 113/03/14 定期彙送 113/03/20

6 K1120690757
113年度網路服務平臺整
合案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

9,700,000
凌群電腦股份有
限公司

113/03/19 決標公告 113/03/22

7 M1130680669
113年社群媒體LINE維
運

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

210,000
知識科技股份有
限公司

113/03/27 定期彙送 113/03/27

8 V1120690795

113年度收入面資訊系統
功能增修暨系統移轉開
發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

46,700,000
鉅林國際資訊股
份有限公司

113/03/19 決標公告 113/03/22

衛生福利部中央健康保險署113/03決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700192

健保醫療資訊雲端查詢
系統批次下載作業資安
查檢計畫案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,800,000
勤業眾信聯合會
計師事務所

113/04/30 決標公告 113/05/06

2 C1130700251

113年度全民健康保險醫
療服務給付項目醫療科
技再評估機制

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

10,500,000
財團法人醫藥品
查驗中心

113/04/12 決標公告 113/04/18

3 E1130680224

113年個資隱私資訊管理
系統(ISO/IEC 27701)建
置服務案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,600,000

勤業眾信風險管
理諮詢股份有限
公司

113/04/12 決標公告 113/04/19

4 H1130700250

衛生福利部中央健康保
險署信義大樓7樓、12樓
及16樓辦公空間裝修工
程委託規劃設計監造技
術服務

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

2,369,500
綠野國際建築師
事務所

113/04/26 決標公告 113/04/29

5 K1120690821
113年度智能客服系統功
能強化採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

6,100,000
文境資科股份有
限公司

113/04/12 決標公告 113/04/17

6 K1120690829

113年度健保點值結算、
醫療資訊系統架構調整
暨新增功能採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

45,000,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

113/04/03 決標公告 113/04/11

7 K1120690875
113年度醫療對外服務系
統開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

34,300,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

113/04/12 決標公告 113/04/18

8 M1130680313

113年度精進我國全民健
保民眾就醫權益及為民
服務措施與政策民意調
查

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

2,200,000
趨勢民意調查股
份有限公司

113/04/22 決標公告 113/04/22

9 M1130680483

「全民健康保險暨相關
醫藥法規彙編」書籍出
版

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

1,420,000
元照出版有限公
司

113/04/29 定期彙送 113/05/10

衛生福利部中央健康保險署113/04決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



11 S1130690011
健保東七機房維運中心
租賃案

財物類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

12,000,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

113/04/12 決標公告 113/04/15

12 U1130730050
健保30周年－企業誠信
論壇

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

940,000
臻緻整合創意行
銷有限公司

113/04/22 定期彙送 113/04/22

13 V1130690048
113年建構個人化初級照
護健康管理平台開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

13,700,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

113/04/23 決標公告 113/04/29

14 W1130690072

113年度輔助醫療審查應
用與模型試驗平台後續
擴充案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

42,300,000
文境資科股份有
限公司

113/04/12 決標公告 113/04/26



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700406

2023年版ICD-10-

CM/PCS代碼轉換維護
暨各專科臨床實務編碼
及應用推廣教育訓練計
畫案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,900,000 台灣醫院協會 113/05/31 決標公告 113/06/06

2 S1130690121
113年度健保資料加值應
用服務增修案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

16,300,000
睿傳數據股份有
限公司

113/05/20 決標公告 113/05/21

衛生福利部中央健康保險署113/05決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 M1130681420
「113年高階主管共識
營」會議場地及晚宴

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

360,000

大員開發事業股
份有限公司台南
分公司

113/06/21 定期彙送 113/06/24

2 U1130680912
國際醫療健保制度及管
理趨勢研究

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,390,000
財團法人台灣醫
界聯盟基金會

113/06/13 決標公告 113/06/14

衛生福利部中央健康保險署113/06決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700574
基層院所醫療資訊系統
雲端轉型委託服務案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

5,100,000
中華民國資訊軟
體協會

113/07/30 決標公告 113/08/05

2 H1130680862

衛生福利部中央健康保
險署貴賓接待暨文物典
藏空間設計裝修及系統
建置案

工程類
公告金額
以上

公開招標 9,000,000
張育馨建築師事
務所

113/07/30 決標公告 113/07/31

3 M1120683194-1

健保年度文宣品—全民
健保中英文年報、健保
桌曆創意小禮套組設計
製作案契約變更

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

370,000
暐昕創意設計有
限公司

113/07/23 定期彙送 113/07/23

4 W1130690187
113年地區團保終端設備
汰換採購案

財物類
公告金額
以上

公開招標 22,478,140
國眾電腦股份有
限公司

113/07/31 決標公告 113/08/07

5 W1130690262
113年度健保資訊設備建
置服務採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

160,800,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

113/07/18 決標公告 113/08/05

衛生福利部中央健康保險署113/07決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700543

健保醫療資訊雲端查詢
系統藥品交互作用功能
創新應用與推展

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

980,000
永悅健康股份有
限公司

113/08/02 定期彙送 113/08/05

2 C1130700626
113年度全國性醫療費用
資訊平台採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

41,800,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

113/08/07 決標公告 113/08/16

3 C1130700658

建置具本土代表性之慢
性病風險評估模型初探-

以優化疾病管理及強化
民眾衛教為目標

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

1,440,000 臺北醫學大學 113/08/27 定期彙送 113/08/28

4 C1130700700

113年電子化藥品處方箋
先驅場域試辦計畫委辦
案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

3,450,000

佛教慈濟醫療財
團法人花蓮慈濟
醫院

113/08/21 決標公告 113/08/26

5 H1130700250-1

「衛生福利部中央健康
保險署信義大樓7樓、12

樓及16樓辦公空間裝修
工程委託規劃設計監造
技術服務採購案」契約
變更

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

930,000
綠野國際建築師
事務所

113/08/02 定期彙送 113/08/02

6 M1130681400
在宅急症照護政策與實
務對話論壇

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

850,000
聯合報股份有限
公司

113/08/12 定期彙送 113/08/12

衛生福利部中央健康保險署113/08決標資料彙報月報明細表
匯出日期：113/09/24

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金
額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 E1130681824
虛擬健保卡數位展及微
型行動展設計與製作

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

5,380,000
十三行互動有限
公司

113/09/05 決標公告 114/02/21

2 H1130700599

衛生福利部中央健康保
險署信義大樓7樓、12樓
及16樓辦公空間裝修工
程

工程類
公告金
額以上

公開招標 43,797,560
聿桂開發室內裝
修股份有限公司

113/09/18 決標公告 113/09/23

3 H1130700692

衛生福利部中央健康保
險署辦公室地板及系統
櫃零星工程

工程類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

490,000
永昌欣營造工程
有限公司

113/09/06 定期彙送 113/09/06

4 U1130681868

健康存摺系統軟體開發
套件SDK介接應用資安
管理及效益評估計畫

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

3,200,000
智齡科技股份有
限公司

113/09/25 決標公告 113/09/26

衛生福利部中央健康保險署113/09決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金
額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700871
113年度提升健保業務推
動效率委託辦理案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

6,500,000
飛資得醫學資訊
股份有限公司

113/10/25 決標公告 113/11/01

2 C1130700893
網路信用卡代收全民健
康保險業務款項案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

4,680,000

合作金庫商業銀
行股份有限公司
西門分公司

113/10/28 決標公告 113/11/01

3 K1130690470
114年度民眾e化服務暨
行動應用維護案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

6,430,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
113/10/23 決標公告 113/10/30

4 L1130712676 113年歲末感恩聯誼餐會 勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

446,944
緻圓股份有限公
司

113/10/28 定期彙送 113/10/30

5 V1130690511
114年度多元憑證整合平
台維護案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

190,000
全景軟體股份有

限公司
113/10/24 定期彙送 113/10/28

衛生福利部中央健康保險署113/10決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金
額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700757
114年醫院醫療服務審查
勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

76,870,000 台灣醫院協會 113/11/22 決標公告 113/12/04

2 C1130700758
114年西醫基層醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

24,700,000
中華民國醫師公
會全國聯合會

113/11/22 決標公告 113/12/05

3 C1130700759
114年牙醫門診醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

10,250,000

社團法人中華民
國牙醫師公會全
國聯合會

113/11/22 決標公告 113/12/03

4 C1130700760
114年中醫門診醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

5,400,000
中華民國中醫師
公會全國聯合會

113/11/22 決標公告 113/12/03

5 C1130700926

113年度建構彈性健保總
額支付制度及精準醫療
之本土化AI模型計畫委
託辦理案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

6,200,000

米數醫資股份有
限公司 (MedSig

Medical

Information Ltd.)

113/11/22 決標公告 113/11/26

6 C1130700980

114年代收民眾申請換、
補發健保卡工本費及請
領健保卡申請表採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

2,960,000

中華郵政股份有
限公司
(Chunghwa Post

Co., Ltd.)

113/11/11 決標公告 113/11/13

7 C1130701009

114年及115年行動支付
代收全民健康保險業務
款項案

勞務類
公告金
額以上

公開招標 1,192,500
街口電子支付股
份有限公司

113/11/12 決標公告 113/12/05

8 C1130701009

114年及115年行動支付
代收全民健康保險業務
款項案

勞務類
公告金
額以上

公開招標 1,192,500
悠遊卡股份有限

公司
113/11/12 決標公告 113/12/05

9 C1130701009

114年及115年行動支付
代收全民健康保險業務
款項案

勞務類
公告金
額以上

公開招標 1,192,500
全支付電子支付

股份有限公司
113/11/12 決標公告 113/12/05

衛生福利部中央健康保險署113/11決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元



10 C1130701009

114年及115年行動支付
代收全民健康保險業務
款項案

勞務類
公告金
額以上

公開招標 1,192,500
一卡通票證股份
有限公司

113/11/12 決標公告 113/12/05

11 E1130700977
114年度各項設備火險及
附加險採購案

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

749,452
新光產物保險股

份有限公司
113/11/26 定期彙送 114/01/10

12 E1130701105 114年度駕駛勞務委外案 勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

625,900
泉馨資訊有限公
司

113/11/28 定期彙送 114/01/13

13 K1130690614
114年度統計分析軟體續
租案

財物類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

12,000,000
敦新科技股份有
限公司

113/11/28 決標公告 113/11/29

14 S1130690553
114年度健保資訊網路建
置採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

42,464,614

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

113/11/27 決標公告 113/11/28

15 S1130690598
114年度WebFOCUS軟
體維護案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

4,950,000
叡揚資訊股份有

限公司
113/11/18 決標公告 113/11/20

16 S1130700939

衛生福利部中央健康保
險署114年度信義大樓清
潔維護案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

9,800,000
保潔管理有限公
司

113/11/26 決標公告 113/11/26

17 U1130700959

信義大樓113年度聖誕節
及114年度節慶一樓大廳
空間美化營造

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

334,000
好的設計有限公

司
113/11/27 定期彙送 113/11/28

18 W1130690608
114年度財產管理系統維
護及新增需求案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,415,000
桓基科技股份有
限公司

113/11/21 定期彙送 113/12/30



項次 標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金
額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 C1130700942

114年度優化健保給付機
制提升精準醫療運用計
畫委託辦理案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

48,000,000
財團法人醫藥品
查驗中心

113/12/27 決標公告 114/01/02

2 C1130701097

114年及115年委託中華
郵政股份有限公司代收
代付全民健康保險業務
款項案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

44,646,000
中華郵政股份有

限公司
113/12/20 決標公告 114/01/07

3 C1130701098

114年度精進醫療服務及
藥品納入健保給付機制
計畫委辦案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

37,000,000
財團法人醫藥品
查驗中心

113/12/27 決標公告 114/01/03

4 C1130701129

114年度健保藥品、特殊
材料及醫療服務已給付
項目再評估提升給付效
益計畫委託辦理案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

38,000,000
財團法人醫藥品
查驗中心

113/12/27 決標公告 114/01/03

5 C1130701220

114年及115年委託便利
商店代收全民健康保險
業務款項後續擴充案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

9,387,550
萊爾富國際股份

有限公司
113/12/11 決標公告 113/12/30

6 C1130701220

114年及115年委託便利
商店代收全民健康保險
業務款項後續擴充案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

41,820,490
統一超商股份有
限公司

113/12/11 決標公告 113/12/30

7 C1130701220

114年及115年委託便利
商店代收全民健康保險
業務款項後續擴充案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

25,509,260
全家便利商店股

份有限公司
113/12/11 決標公告 113/12/30

8 C1130701220

114年及115年委託便利
商店代收全民健康保險
業務款項後續擴充案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

5,312,700
來來超商股份有

限公司
113/12/11 決標公告 113/12/30

9 E1130664974

114年全民健康保險保險
人資訊整合應用服務中
心委外服務採購案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,172,813
鴻集實業股份有
限公司

113/12/05 決標公告 113/12/30

衛生福利部中央健康保險署113/12決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元



10 E1130682728
導入生成式AI創新健保
客服試辦計畫

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

7,700,000

遠傳電信股份有
限公司系統整合
分公司

113/12/20 決標公告 114/01/13

11 E1130701010
114年度信義大樓綠美化
及植栽維護採購案

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

585,000
中興花卉園藝有
限公司

113/12/23 定期彙送 114/01/13

12 E1130701187
114年度信義大樓空調設
備維護案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

568,000
綠豐興業股份有
限公司

113/12/20 定期彙送 114/01/13

13 H1130680862-1

衛生福利部中央健康保
險署貴賓接待暨文物典
藏空間設計裝修及系統
建置案第一次契約變更

工程類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

2,190,000
張育馨建築師事
務所

113/12/31 決標公告 114/01/09

14 H1130700599-1

衛生福利部中央健康保
險署信義大樓7樓、12樓
及16樓辦公空間裝修工
程-第一次契約變更

工程類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,780,000
聿桂開發室內裝
修股份有限公司

113/12/23 決標公告 113/12/26

15 H1130700599-2

衛生福利部中央健康保
險署信義大樓7樓、12樓
及16樓辦公空間裝修工
程-第二次契約變更

工程類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

2,850,000
聿桂開發室內裝
修股份有限公司

113/12/31 決標公告 114/01/06

16 H1130701164

衛生福利部中央健康保
險署一樓行車道採光罩
防水工程

工程類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

982,065 晶旺土木包工業 113/12/13 定期彙送 113/12/16

17 K1130681623
114年度顧客服務中心及
雲端客服平台營運計畫

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

67,000,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

113/12/23 決標公告 113/12/31

18 K1130690496
第三代醫療資訊系統建
置案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

963,800,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
113/12/27 決標公告 114/01/08

19 K1130690522
114年度醫療對外服務平
台維護案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

11,500,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
113/12/30 決標公告 114/01/10

20 K1130690529
114年度醫療資訊系統維
護案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

15,200,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
113/12/30 決標公告 114/01/10



21 K1130690547
114年度系統主機及伺服
器等軟硬體維護採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

27,000,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
113/12/23 決標公告 114/01/03

22 K1130690631
114年度Oracle授權軟體
升級與維護服務採購案

財物類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

8,601,880
伊雲谷數位科技

股份有限公司
113/12/09 決標公告 113/12/10

23 K1130690706
114年度員工入口網維護
暨擴增案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

2,450,000
凌網資訊股份有

限公司
113/12/31 決標公告 114/01/15

24 K1130701160

114年公文線上簽核系統
應用憑證製發 及使用年
費採購案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

630,000
中華電信股份有
限公司

113/12/17 決標公告 114/01/15

25 M1130682793
健保署社群經營及創意
行銷案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

2,400,000
鼎鼎聯合行銷股

份有限公司
113/12/23 決標公告 113/12/25

26 M1130682888

2025臺灣全球健康福祉
論壇暨全民健保30週年
活動

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

9,300,000
漢肯事業有限公
司

113/12/20 決標公告 113/12/20

27 M1130683054
114年健保國際交流管理
案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

1,950,000 澤蘊有限公司 113/12/31 決標公告 114/01/03

28 M1130701168
114年度文件委外複印及
裝訂採購案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

612,128 艾科比有限公司 113/12/03 定期彙送 113/12/03

29 M1130750023
114年度平面媒體剪報作
業委外案

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

910,000
艾克曼知識管理

有限公司
113/12/24 定期彙送 113/12/25

30 S1130641004
114年健保卡製卡作業委
商服務案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

109,800,017
東元電機股份有

限公司
113/12/05 決標公告 113/12/05

31 S1130690476
113年度生成式應用資料
與數據彙整案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

17,000,000
文境資科股份有
限公司

113/12/06 決標公告 113/12/10

32 S1130701208
114年度信義大樓一般廢
棄物清理採購案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

288,000
達和廢棄物清除
股份有限公司

113/12/10 定期彙送 113/12/10



33 U1130665386

基於影像與行政資料的
癌症偵測基礎模型開
發：利用弱標記數據學
習與數據融合技術的概
念驗證計畫

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

2,500,000

長庚醫療財團法
人林口長庚紀念
醫院

113/12/31 決標公告 114/01/06

34 U1130690590
第三代醫療資訊系統規
劃專業技術服務案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

60,000,000
財團法人資訊工
業策進會

113/12/27 決標公告 113/12/31

35 V1130690473
114年度健保卡認證服務
維護案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

7,400,000

資拓宏宇國際股
份有限公司
(International

Integrated

Systems, Inc.)

113/12/06 決標公告 113/12/06

36 V1130690622
114年度預算控制資訊系
統維護及新增需求案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,030,000
台灣敏腦股份有
限公司

113/12/25 決標公告 113/12/25

37 V1130690634
114年度網路平臺系統維
護案

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

1,400,000
凌群電腦股份有

限公司
113/12/30 定期彙送 113/12/30

38 V1130690661
114年度電子表單系統維
護及新增需求案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

900,000
鴻名企業股份有
限公司

113/12/12 決標公告 113/12/24

39 W1130690589
114年度公文線上簽核系
統維護及新增需求案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,800,000
安鈦資訊股份有
限公司

113/12/02 決標公告 113/12/31

40 W1130690597
114年度郵務管理系統維
護案

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

320,000
潤新資訊股份有
限公司

113/12/11 決標公告 114/01/02

41 W1130690642
114年度機房操作委外服
務後續擴充案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

7,120,000
資拓宏宇國際股

份有限公司
113/12/06 決標公告 113/12/31

42 W1130690646
114年度行動身分識別系
統認證服務採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

17,280,000
臺灣網路認證股
份有限公司

113/12/23 決標公告 114/01/22

43 W1130690648
114年度人事暨薪資管理
系統維護及新增需求案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

4,630,000
台灣富士通股份
有限公司

113/12/12 決標公告 114/01/07



44 W1130690664
114年度多模型健保資料
平台維護案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

7,138,873
鉅林國際資訊股
份有限公司

113/12/16 決標公告 114/01/07

45 W1130690674
114年度醫療決策支援與
輔助審查應用維護案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,900,000
文境資科股份有
限公司

113/12/13 決標公告 114/01/07

46 W1130712975
114年度掌靜脈差勤管理
系統維護案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

634,800
高斯電腦股份有
限公司

113/12/10 定期彙送 113/12/31


